
Sorte: Julias Kinderschokolade

Artikelnummer: 11179

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Zuckerperlen 
(Zucker, Weizenstärke, Glukosesirup, Farbstoff: Kurkumin, Echtes 
Karmin, Patentblau V, Beetenrot), Emulgator: Sojalecithine, 
natürlicher Vanilleextrakt, Salz.

Grammatur: 100g

MHD: 12 Monate nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2353kJ

(565kcal)
38,2g

23,4g
48,9g
47,0g

6,3g
0,16g


